

DERMI Sun, pielęgnujący balsam ochronny do ciała SPF50, 150 ml



Cena: 26,39 zł

Opis słownikowy

Marka	Dermi
Postać	balsam
Producent	MEDICINAE
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Alantoina, Inulina, Masło shea, Mocznik

Opis produktu

Informacje podstawowe Dermi Sun, pielęgnujący balsam ochronny do ciała SPF50, 150 ml

DERMI Sun Pielęgnujący balsam ochronny do ciała SPF 50 zapewnia wysoką ochronę przed działaniem promieniowania UVA i UVB. Zapobiega fotostarzeniu skóry. Dodatkowo pielęgnuje, w efekcie czego skóra jest miękka i elastyczna. Formuła szybko się wchłania, nie pozostawia tłustej i lepkiej warstwy. Nie bieli skóry.

Skład Dermi Sun, pielęgnujący balsam ochronny do ciała SPF50, 150 ml

Aqua, Helianthus Annus Seed Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Octocrylene, Homosalate, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Ceteath 20, Inulin, Glyceril Stearate, Cetyl Alcohol, Parfum, Persea Gratissima Oil, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Tocopherol Acetate, Urea, Vitis Vinifera Seed Oil, Xanthan Gum, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, C10-18 Triglycerides.

Działanie Dermi Sun, pielęgnujący balsam ochronny do ciała SPF50, 150 ml

Zapobiega fotostarzeniu skóry. Dodatkowo pielęgnuje, w efekcie czego skóra jest miękka i elastyczna. Formuła szybko się wchłania, nie pozostawia tłustej i lepkiej warstwy.
Nie bieli skóry.

Skład opracowany we współpracy z dermatologami.

Olej z nasion słonecznika - wykazuje działanie regenerujące i zmiękczające. Tworzy warstwę okluzyjną na powierzchni naskórka, zapobiegając nadmiernemu uciekaniu wody.
Masło shea – odbudowuje ochronną barierę lipidową skóry, wygładza i natłuszcza.
Mocznik – zmiękcza i intensywnie nawilża skórę.
Inulina – działa nawilżająco, dodatkowo jest prebiotykiem wpływającym na wzmocnienie mikrobiomu skóry przez co zwiększona jest odporność na negatywne czynniki zewnętrzne.

Wskazania Dermi Sun, pielęgnujący balsam ochronny do ciała SPF50, 150 ml

DERMI Sun Pielęgnujący balsam ochronny do ciała SPF 50 zapewnia wysoką ochronę przed działaniem promieniowania UVA i UVB.

Dawkowanie Dermi Sun, pielęgnujący balsam ochronny do ciała SPF50, 150 ml

Balsam nanieś obficie na skórę przed wyjściem na słońce. W celu utrzymania najlepszej ochrony aplikację wykonywać regularnie (min. co 2 godziny). Czynność każdorazowo powtarzać po kontakcie ciała z wodą lub usunięciu warstwy balsamu z powierzchni skóry.

Informacje dodatkowe Dermi Sun, pielęgnujący balsam ochronny do ciała SPF50, 150 ml

Nawet podczas korzystania z produktów przeciwsłonecznych unikaj nadmiernej ekspozycji na słońce, aby zapobiec poważnym zagrożeniom dla zdrowia.

Tylko do użytku zewnętrznego.

Unikać kontaktu z oczami.

Chronić przed dziećmi.

Przechowywanie:

Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Przechowywać w suchym miejscu, w zamkniętym opakowaniu w temperaturze 5-30°C.